
Krajský parlament mládeže Královéhradeckého kraje, z. s. 9. 6. 2023

Krajský parlament mládeže Královéhradeckého kraje, z. s.

3. volební období

2023

PUBLIKACE
tisk č. 29-3/0

9. 6. 2023

Navrhovatel: Pavel Wagenknecht



Krajský parlament mládeže Královéhradeckého kraje, z. s. 9. 6. 2023

NÁVRHOVÁ ZPRÁVA

Navrhovatel Pavel Wagenknecht v souladu s novým dodatkem stanov o dozorčí radě, bude-li
zasedáním schválen, navrhuje zasedání, aby určilo pro první funkční období dozorčí rady
počet jejích členů na 3. Podle článku I. odst. 1 věty první dodatku stanov spolku o dozorčí
radě musí mít nejméně 3 členy, vždy však lichý počet. Těmto podmínkám bude stanovením

počtu členů dozorčí rady pro její 1. funkční období v délce 3 let na 3 vyhověno.

ŽÁDOSTI A DALŠÍ NÁVRHY

Navrhovatel Pavel Wagenknecht nepředkládá žádné jiné žádosti nebo další návrhy.

VAZBY NA VNITŘNÍ PŘEDPISY A ŘÍDÍCÍ AKTY SPOLKU

● Článek I. odst. 2 dodatku stanov spolku o dozorčí radě



Krajský parlament mládeže Královéhradeckého kraje, z. s. 9. 6. 2023

NÁVRH
USNESENÍ ZASEDÁNÍ KPMKK, z. s.

č. 3-1/3
ze dne 16. 6. 2023

o stanovení počtu členů dozorčí rady

Zasedání Krajského parlamentu mládeže Královéhradeckého kraje, z. s.:

1. stanovuje podle článku I. odst. 2 věty druhé dodatku stanov o dozorčí radě počet dalších
členů dozorčí rady pro její třetí funkční období na 3;

2. ukládá předsedovi spolku bezodkladně zveřejnit obsah tohoto usnesení.

Jakub Přemysl Slivko v. r.
předseda spolku


